
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 097 del Registro Deliberazioni
del 18.09.2007

OGGETTO Referendum Regionale del 21.10.2007 – Determinazione e
delimitazione spazi propaganda elettorale.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno DICIOTTO del mese di SETTEMBRE alle ore 11,00 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione n. 69 in data 01.08.2007, relativo alla indizione del
Referendum Regionale che si terrà in data 21. 1.0.2007;

VISTA  la legge n. 212 del 04.04.1956, modificata. con legge n. 130 del 24.04.1975;

VISTA  la circolare della Presidenza della R.A. S. - Servizio Elettorale, prot. n. 12003 del 14.09.2007;

DATO ATTO  che dal 330 giorno al 31° giorno antecedente quello della votazione, la Giunta
Comunale deve provvedere alla delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi da destinare alle
affissioni di propaganda per il referendum;

RITENUTO  dover procedere alla determinazione e delimitazione degli spazi per la propaganda
elettorale ai sensi dell'art. 2 della legge succitata;

DATO ATTO  che questo Comune conta n. 1763 abitanti;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica;

CON votazione unanime e palese;

D E L I BER A

l} DI stabilire nel numero di uno gli spazi da destinare, a mezzo di distinti riquadri, all'affissione di
stampati, giornali murali e manifesti di propaganda elettorale, da parte di coloro che parteciperanno
direttamente alla. competizione elettorale, nel centro abitato e con l'ubicazione di cui al seguente
prospetto
A):
PROSPETTO A) - PROPAGANOA DIRETTA
N. ORD.        CENTRO ABITATO       POPOLAZIONE   UBICAZIONE
    1                      Villaurbana                                  1763                     Via A. Zucca

l.a) DI delimitare gli spazi di cui al prospetto A) in tante sezioni di m. 2 di altezza x m. 1 di base,
quante saranno le apposite domande presentate entro il 17.09.2007;

2) DI stabilire nel numero di uno gli spazi da destinare come al precedente punto da parte di coloro che
non parteciperanno direttamente alla competizione elettorale, nel centro abitato e con l'ubicazione di
cui al seguente prospetto
B) :
PROSPETTO B) - PROPAGANDA INDIRETTA
N. ORD.        CENTRO ABITATO       POPOLAZIONE   UBICAZIONE
     1      Villaurbana                              1763                          Via A. Zucca
2.a.) DI delimitare gli spazi di cui al prospetto B) con la base di m. 4 (quattro) e l'altezza di m. 2 (due),
da dividere in tante sezioni quante saranno le richieste presentate entro il 17.09.2007 e, comunque, non
inferiori a m. 0,70 x m. 1;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
21.09.2007  al  06.10.2007

Villaurbana, li  21.09.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
21.09.2007  al  06.10.2007

Villaurbana, li  21.09.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 21.09.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


